[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
20.02.2020

№ 65
О запрете движения транспортных средств по ул. 3 Интернационала от д. 34 до д. 37А
Руководствуясь Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствии с п. 5 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с проведением праздничных мероприятий «Проводы зимы-Масленица»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Запретить движение автотранспортных средств по улице 3 Интернационала  в г. Покров от д. № 34 до д. № 37А 01.03.2020 с 11:00 часов до 15:00 часов.
2. Рекомендовать Главному государственному инспектору безопасности дорожного движения привлечь для проведения указанных мероприятий сотрудников ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району, организовать соблюдение ограничения движения посредством использования распорядительно-регулировочных действий и привлечения патрульных автомобилей ДПС.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление подлежит опубликованию в городской общественно – политической газете «Покров смотрит в будущее» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Покров» www.pokrovcity.ru.
Глава Администрации

О.В. Котров
Завизировано:

Согласовано:

	Начальник орготдела МКУ «ЦМУ»

А.А. Лежнина

Консультант, юрист

Т.А. Веденеева

	Заместитель главы Администрации

                                                          Л.В. Сулоева

Соответствие текста файла и оригинала документа подтверждаю _________________________

(подпись исполнителя)

Название файла:
2002_Ограничение_движения_3Интернационала
Исп. А.Д. Иванов–специалист I категории отдела ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ», тел.:6-16-99

(И.О.Ф., должность, телефон)

Разослать:

1. В дело – 1 экз.;

2. МАУ ГИЦ «Покров-Медиа»– 1 экз.;

3. Отдел ДХД, ТИ, ГО и ЧС МКУ «ЦМУ» – 1 экз;
4. ОГИБДД ОМВД России по Петушинскому району – 1экз;